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

Beskaffenhet:
Oppkjørsel: leveres med kjøresterke betongheller i kjørebredde. 
Øvrig tomt leveres grovplanert slik tomten foreligger i dag. 
Skråfylling mellom tomtene må regnes med. Uteområdet 
kan leveres ferdig opparbeidet med ferdigplen, beplantning, 
hagemurer mm som tilvalg i prospektet mot pristillegg. Støpt 
terrasse på vestsiden av huset er en illustrasjon, og er videre å 
anse som tilvalg/pristillegg. Ved opparbeidelse av uteområdet 
mm må den enkelte boligeier følge designveileder for 
Drangsvann, som er vedlegg til prospekt.

Areal boliger:
Arealene som er oppgitt på tegninger i denne salgsoppgaven 
og i prisliste, er angitt som Bruksareal (BRA). BRA er det areal 
av bruksenheten som ligger innenfor omsluttende vegger. I BRA 
medregnes også areal som opptas av vegger, rør og ledninger, 
sjakter, søyler, innredningsenheter o.l. innenfor bruksenheten 
(NS3940:2012).

Primærrom (P-rom) er primærrommenes nettoareal og arealet 
av innvendige vegger mellom disse, minus boder og tekniske 
rom med omsluttende vegger. Arkitekt har inkludert alle sjakter 

innenfor omsluttende vegger i P-rom, på samme måte som i 
BRA.

Arealer Benestadsløyfen 24:
Underetasje: BRA 121,9 kvm - 124,5 kvm (areal inkl boder)
1. etasje: BRA 91,6 kvm + utv bod og garasje 
+ åpent overbygd BRA
2. etasje: BRA 127,8 kvm + åpent overbygd BRA

P-ROM
Underetasje: 86 kvm. 
1. etasje: 76 kvm.
2. etasje: 106 kvm.

Energimerking:
Når en bolig selges før den er ferdig bygget, skal Selger oppfylle 
plikten ved å garantere for energi- og oppvarmingskarakter og 
lage fullstendig energiattest ved ferdigstillelse. Normalt påregnes 
i energiklasse B, man kan dog ende opp med lavere energiklasse 
uten at dette anses som en mangel.

Ferdigattest/Midlertidig brukstillatelse:
Det skal foreligge ferdigattest eller midlertidig brukstillatelse 
ved overtakelse. Det er Selgers ansvar å fremskaffe ferdigattest 
på boligen. Kjøper er gjort oppmerksom på, og aksepterer 
at slik ferdigattest normalt foreligger først noe tid etter 
overtakelsestidspunktet. Dersom ferdigattest ikke foreligger ved 
overtakelse, kan Kjøper i medhold av bustadoppføringslovas § 
31 holde tilbake et beløp på meglers klientkonto som sikkerhet 
frem til ferdigattest foreligger. Det gjøres oppmerksom 
på at tilbakeholdt beløp må stå i samsvar med forholdene 
som gjenstår for at ferdigattest kan foreligge. En uavhengig 
takstmann kan avgjøre rettmessig tilbakehold, og takstmann 
får da fullmakt til å frigi beløpet når forholdet som hindrer 
ferdigattest er utbedret.

Dersom eiendommen skal seksjoneres/re-seksjoneres vil 
saksbehandling og endelig tinglysing av dette i enkelte tilfeller 
kunne ta noe tid ut over overtakelse.

Parkering: 
Garasje: 33,5 m2 BRA 

For øvrig parkering på egen tomt samt felles parkeringsplass 
i gaten, jfr. reguleringsplan. Det gjøres oppmerksom på at alle 
garasjeanlegg på Drangsvann skal tilrettelegges for el.lading og 
bakplate leveres av Cirkle K kostnadsfritt. Avtale vedr. dette kan 
fås ved megler.

Reguleringsplaner/Reguleringsbestemmelser:
Eiendommene ligger under reguleringsplan med planid 
1520 - detaljregulering for Benestad felt Bb1 og Bb5 med 
plankart datert 20.02.2020 og bestemmelser sist datert 
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26.09.2021. Reguleringsformål; boligbebyggelse-frittliggende 
småhusbebyggelse.

Det gjøres oppmerksom på at eiendommen er en del av en 
større utbygging av området og interessenter oppfordres til å 
sette seg inn i reguleringsplanen før kjøp.

Vei, vann og avløp:
Offentlig vei. Offentlig vann og avløp.

Konsesjon:
Kjøpet er ikke konsesjonsbetinget.

Utleie:
Eier har full råderett over boligen, og kan fritt leie ut hele eller 
deler av denne. 

Velforening:
Det skal dannes velforening i regi av Drangsvann AS i området, 
og boligeierne er forpliktet til å være medlem/betale kontingent 
til velforening.

Betalingsbetingelser:
Kr. 100 000,- av kjøpesummen innbetales som forskudd 14 
dager etter mottatt betalingsanmodning fra megler. Dette må 
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